
 

Delibera n° 147 
Del 16/02/2010 

 
  
 
 

 
 
   

  

 
Oggetto: presa d’atto della convenzione tra l’Asl C agliari e l’Agenzia del Territorio di Cagliari 
per la fornitura di servizi di valutazione tecnico- estimativa e consulenza specialistica.  
 

Il Direttore Amministrativo 
certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ____________________ resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:  Dott. Gianluca Calabrò  
 
Direttore  Sanitario: Dott. Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Patrimonio e Servizi Tecnici 

 

PREMESSO che questa Amministrazione al fine di poter espletare le funzioni istituzionali cui preordinata, 

necessita dell’apporto di servizi di valutazione tecnico-estimativa e consulenza specialistica connessi alla 

compravendita, locazione o concessione di beni immobiliari di proprietà aziendale o di terzi; 

 

CONSIDERATO che in data 15.01.2010 l’Asl ha sottoscritto a tal fine una convenzione con l’Agenzia del 

Territorio di Cagliari, allegata sotto la lettera “A” alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale, con cui l’Amministrazione aziendale si è dotata della collaborazione per anni due di suddetta 

Agenzia dietro il corrispettivo determinato ai sensi dell’art. 4 della convenzione medesima;  

 
RITENUTO dover prendere atto della summenzionata convenzione;   

 

VISTI  

• il D.Lgs. n. 502 del 1992, e smi; 

• la L.R. n. 10/2006 e  L.R. n. 10/1997; 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per quanto in premessa e al fine di assicurare il normale funzionamento dell’Azienda, 

 



 

Delibera n° 147 
Del 16/02/2010 

 
  
 
 

 
 
   

  

• di prendere atto della convenzione sottoscritta in data 15.01.2009 tra l’Azienda Sanitaria Cagliari e l’Agenzia 

del Territorio di Cagliari per la fornitura dei servizi di valutazione tecnico-estimativa e consulenza 

specialistica, allegata sotto la lettera “A” alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

• di dare atto che la spesa ricadrà sul conto 0506030105 acceso a “costi per consulenze tecniche” degli 

esercizi corrispondenti; 

• di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza 

Sociale, ai sensi dell’art. 29, comma 2, della L.R. 10/2006. 

 

 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 

         Dott. Gianluca Calabrò          Dott. Ugo Storelli 

 

 
 
 

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Emilio Simeone 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp.le Patrimonio e Servizi Tecnici/ Ing. Massimo Masia 
 
 
 
Sett.Patr./D.ssa M.B.Zedda  


